FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 029/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Itajá, Rio Grande do Norte,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  obedecidas  as  formalidades
regimentais, etc:

Resolve:

Art. 1º - Exonerar o senhor Jocian Faustino da Silva, portador do
CPF/MF nº 065.815.164-90, do cargo de Coordenador de Contratos,
no  âmbito  da  Câmara  Municipal  de  Itajá/RN,  para  o  qual  foi
nomeado através da Portaria nº 026/2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Revogam-se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itajá, Rio Grande
do Norte, em 28 de fevereiro de 2025.

Carlos Marcondes Matias Lopes
Presidente da Câmara Municipal
Itajá / RN

Publicado por: CARLOS MARCONDES MATIAS LOPES
Código Identificador: 37275253

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/03/2025.
EDIÇÃO 2104. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br